

Vacancy Notice

Department of Gastroenterology and Human Nutrition

All India Institute of Medical Science, New Delhi

Applications are invited for the following temporary post at AIIMS, New Delhi, in an ICMR funded research project.

Project Title: Chronic pancreatitis induces mitochondrial dysfunction and proteostasis in skeletal muscle

Date of Advertisement: 08.02.2024 Last date of submission of Applications: 22.02.2024

| INR 28,000/-pm HRA @7,560/- | rules of ICMR/AIIMS) 35 (Relaxation as per the rules of ICMR/AIIMS) | Research experience in cell culture, biochemical assays, and molecular biology experiments (Western blotting, PCR, Real time PCR etc.) At least one first author publication in SCI Journal. Essential: B.Sc. in Biological Sciences + Three years lab experience/ or M.Sc. in Biological Sciences. | _ | Project Technical Support-III (Project Assistant) | |
|----------------------------------|--|--|----------------|---|--|
| INR 67,000/-pm+ HRA @18,090/- | 40 (Relaxation | Essential: > Ph.D. in Life Sciences or M.Sc. in Life Sciences with at least 60% marks in final exam + three years | _ | Project Research Scientist-II | |
| Salary | Upper Age Limit | Qualifications | No. of vacancy | Name of the post | |

- cover letter and one letter of recommendation from their current PI, to avinashkumar@aiims.edu Interested candidates for Project Research Scientist-II may send their CVs (not more than 3 pages), along with a Interested candidates for Project Assistant may send their CVs to avinashkumar@aiims.edu
- Interviews will be scheduled for shortlisted candidates, and they will receive notifications through email or telephone
- No TA/DA will be paid for attending the interview.



रिकित स्चना

गैस्ट्रोएंटरोलॉजी और मानव पोषण विभाग

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

प्रजिक्ट शीर्षकः क्रोनिक अग्नाशयशोथ कंकाल की मांसपेशी में माइटोकॉन्ड्रियल डिसफंक्शन और प्रोटियोस्टेसिस को प्रेरित करता है। आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना में एम्स, नई दिल्ली में निम्निलिखित अस्थायी पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

विज्ञापन की तिथि: 08.02.2024

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि:

22.02.2024

| में छूट) | | | |
|------------------------------|---|-----------|---------------------------------|
| नियमों के अनुसार आयु | विज्ञान में. | _ | (परियोजना सहायक) |
| 35 (आईसीएमआर/एम्स के | आवश्यक: बीएसमी जेविक विजान में + तीन साल का प्रयोगशाला अनभव / या एम.एससी जेविक | | परियोजना तकनीकी महाग्रना-III |
| | • एससीआई जर्नल में कम से कम एक प्रथम लेखक प्रकाशन। | | |
| 2 | ब्लॉटिंग, पीसीआर, रियल टाइम पीसीआर आदि) में अनुसंधान का अनुभव। | | |
| में छट) | सेल कल्चर, जैव रासायनिक परख और आणविक जीव विज्ञान प्रयोगों (वेस्टर्न | | |
| नियमों के अनसार आय | के साथ जीवन विज्ञान में + तीन साल का शोध अनुभव। | | |
| (आईसीएमआर/एम्स के प्रति माह+ | • पीएच.डी. जीवन विज्ञान में या एम.एससी. अंतिम परीक्षा में कम से कम 60% अंकों | _ | अनुसंधान वैज्ञानिक- |
| 40 | आवश्यकः | | परियोजना |
| | | संख्या | |
| ऊपरी आयु सीमा | योग्यता | रिक्ति की | पद का नाम |

- पत्र के साथ avinashkumar@aiims.edu पर भेज सकते हैं। प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-॥ के लिए इच्छुक उम्मीदवार अपने सीवी (3 पृष्ठों से अधिक नहीं), एक कवर लेटर और अपने वर्तमान पीआई से सिफारिश के एक
- प्रोजेक्ट असिस्टेंट के लिए इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी avinashkumar@aiims.edu पर भेज सकते हैं
- शॉर्रिलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के लिए साक्षात्कार निर्धारित किए जाएंगे, और उन्हें ईमेल या टेलीफोन के माध्यम से सूचनाएं प्राप्त होंगी।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

